Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, Telão, entre outros, atendendo as necessidades da Secretaria de
Educação/Fundo Municipal de Cultura da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo (MS).
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 74.040,50 (setenta e quatro mil e quarenta reais e
cinquenta centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, Telão, entre outros, atendendo as necessidades da Secretaria de
Educação/Fundo Municipal de Cultura da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 72.600,00(setenta e dois mil e seiscentos reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, Telão, entre outros, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal Empreendedorismo (SEMP) do Município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 3.698,00 (três mil seiscentos e noventa e oito reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, Telão, entre outros, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do Município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 1.520,00(um mil quinhentos e vinte reais), apurados
mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para locação de estrutura tais
como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, Telão, entre outros, atendendo as necessidades da Che�a de
Gabinete da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 3.800,00(três mil e oitocentos reais), apurados
mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, Telão, entre outros, atendendo as necessidades da Secretaria de
Educação/Fundo Municipal de Cultura da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 5.700,00(cinco mil e setecentos reais), apurados
mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, Telão, entre outros, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do Município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 6.080,00(seis mil e oitenta reais), apurados mediante
custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.